РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

27 декабря 2024 года

г.Кукмор

№ 286

О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Кукморского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Кукморского районного Совета от 27 мая 2009г №31

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Кукморского муниципального района, Совет Кукморского муниципального района решил:

- 1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Кукморского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Кукморского районного Совета от 27 мая 2009г №31 (с изменениями, внесенными решениями от 12.11.2009 №53, от 31.05.2010 №27, 15.04.2011 №49, 19.12.2012 №175, от 24.05.2019 №226, от 17.11.2023 №218), следующие изменения:
 - а) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
- «З.5. Учет муниципального имущества ведется в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н
- «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
- 2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

С.Д. Димитриев